Российская Федерация

Ульяновская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 01 апреля 2009 года
	р.п.Новоспасское

	№  51

	Экз.
	№ ____________

	Об утверждении Устава

муниципального учреждения
«Центр семейного оздоровительного отдыха» муниципального образования «Новоспасское городское поселение»

	  Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Новоспасское городское поселение» №6/20 от 19.12.2005 «Об утверждении Положения о порядке создания, ликвидации и реорганизации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений»,   Уставом муниципального образования «Новоспасское городское поселение», постановляю:
    1. Создать муниципальное учреждение «Центр семейного оздоровительного отдыха» муниципального образования «Новоспасское городское поселение».
    2. Утвердить Устав  муниципального учреждения «Центр семейного оздоровительного отдыха» муниципального образования «Новоспасское городское поселение» (прилагается).
    3. Назначить директором Центра семейного оздоровительного отдыха Ерасову Галину Владимировну.

    4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования

«Новоспасское городское поселение»
	В.А.Муранов